
"27. BOŽIĆNI MITING - KOSTRENA 2024" U PLIVANJU PERAJAMA I BRZINSKOM RONJENJU

RIJEKA
8.12.2024.
8.12.2024.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

VK

1. 50m BIFIN, Plivačice [50m bifins, Female]

Grupa 1 od 8 [heat 1 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ania Peruško
Lucija Lorencin
Arya Mikac
Lucija Fanuko
Sofia Drahan
Marta Radolović
Luana Metikoš Crevatin
Aleksandra Macan Stanojević

BOŠ
MLA
MLA
NEV
LEK
MLA
BOŠ
BOŠ

2018
2017
2019
2016
2017
2019
2018
2018

59:99.99
59:99.99
1:11.27

55.68
1:00.00

59:99.99
59:99.99
59:99.99

Grupa 2 od 8 [heat 2 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Dubravka Kukuljan
Maša Harapin
Nicol Orešković
Karmen Pavletić
Leonarda Gostečnik
Leona Milošević
Karla Kezele
Tina Tatalović
Katja Puškadija
Katija Pavletić

NEV
DZ
VIŠ
NEV
NEV
NEV
VIŠ
VIŠ
MLA
NEV

1974
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2017
2017

52.00
45.00
44.78
43.43
42.36
42.36
43.76
44.94
48.27
52.42

HR-APS: 22.64, V. Deren  D. Bassi (2023.) HR-JUN: 23.53, Gloria Galić (2022.)
HR-MLJ: 24.38, Lorena Jerebić (2015.) HR-KAD: 24.15, Gabrijela Grgić (2023.)

Grupa 3 od 8 [heat 3 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Emily Mance
Mia Ostoni
Hana Urti
Mila Pavletić
Paola Diković
Tena Gregurec
Barbara Bregovac
Meri Šimunović
Kaja Pavković
Lara Ilisić

VIŠ
BOŠ
MLA
NEV
BOŠ
ŠOD
VIŠ
VIŠ
VIŠ
MLA

2016
2015
2017
2016
2015
2014
2013
2015
2016
2016

41.02
37.31
36.59
35.23
35.00
35.10
35.24
37.24
37.80
41.59

Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Maria Rita Kolar
Emi Metikoš Crevatin
Emili Mijandrušić
Maja Varga Križ
Margerita Rena Stipković
Lucija Križ
Dunja Mačkić Vancina
Nika Dubrović
Lana Stančir
Antonija Frković

BOŠ
MLA
BOŠ
VIŠ
NEV
VIŠ
VIŠ
NEV
ŠOD
VIŠ

2016
2014
2016
1976
1973
2010
1971
2015
2012
2013

34.00
33.40
33.19
33.00
32.84
32.87
33.02
33.19
33.61
34.99

VK

Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Isabell Meničanin
Maja Krajina
Ana Flajs
Lea Mesarek
Karla Grgić
Dora Bradić
Sanja Radović Savarin
Antonija Patrčević Loncaric
Tonka Harapin
Marija Franelić

NEV
DZ
ŠOD
ŠOD
TZ
ŠOD
NEV
ŠOD
DZ
NEV

1973
2013
2012
2013
2013
2012
1977
1986
2013
2013

32.13
32.00
32.00
30.70
30.50
30.69
31.65
32.00
32.00
32.34

Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lora Njegovan
Rita Mikinac
Solomiya Drahan
Ljupka Patrčević Loncaric
Mia Raspović
Lucija Diković
Paulina Vukelić
Rea Vuk
Anastazija Vukelić
Dora Štimac

NEV
ŠOD
LEK
ŠOD
MLA
MLA
VIŠ
ŠOD
3MA
VIŠ

2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2008
2011

30.06
29.79
29.01
28.30
28.00
28.00
28.72
29.10
30.01
30.28
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Petra Robotić
Ina Tomac
Dora Komparić
Nea Stipković
Maša Brdar
Ida Tommasini
Barbara Matika
Lana Rački
Nina Hruškar
Sara Hruškar

NEV
TZ
MLA
NEV
TZ
NEV
MLA
MLA
TZ
TZ

2011
2012
2010
2003
2012
2010
2009
2008
2010
2012

27.20
27.10
27.00
26.45
25.80
26.14
27.00
27.00
27.10
27.98

Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Marta Brigić
Iris Despotović
Lana Kruljac
Gabrijela Grgić
Barbara Pustahija
Petra Tomac
Tina Marčelja
Franka Babić
Petra Vančina
Karla Kamauli

DZ
VIŠ
NEV
TZ
GER
TZ
3MA
DZ
VIŠ
NEV

2011
2002
2008
2010
2001
2006
2005
2008
2007
2010

25.50
25.20
25.16
24.63
23.62
24.10
24.70
25.17
25.23
25.64

VK

2. 50m BIFIN, Plivači [50m bifins, Male]

Grupa 1 od 7 [heat 1 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Viktor Čupev
Aleksandar Raimann
Oskar Glavaš
Ivano Peruško

MLA
NEV
MLA
BOŠ

2018
1951
2017
2016

59:99.99
1:20.00

59:99.99
59:99.99

Grupa 2 od 7 [heat 2 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Matija Marušić
Bela Gold
Adriano Krpan
Makar Katakov
Jakov Ritoša
Toma Zelenbrz
Jurij Urti
Lovro Kelemen
Noa Kustec
Roko Kolar

MLA
MLA
VIŠ
LEK
MLA
DZ
MLA
NEV
BOŠ
BOŠ

2017
2018
2015
2014
2014
2013
2017
2015
2016
2018

53.13
45.56
42.43
40.00
38.45
39.00
40.36
45.00
50.00
53.53

HR-APS: 18.79, Kristijan Tomić (2016.) HR-JUN: 20.29, Luka Đurđ (2012.)
HR-MLJ: 21.62, Bruno Blašković (2013.) HR-KAD: 23.35, Marko Varićak (2024.)

Grupa 3 od 7 [heat 3 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Viktor Glavaš
Luka Njegovan
Roko Mikinac
Petar Treščec
Josip Bilić
Mark Sablić Sastre
Sergej Urti
Jakov Buvač
Dino Car
Bartol Patrčević Loncaric

MLA
NEV
ŠOD
ŠOD
KOS
NEV
MLA
NEV
3MA
ŠOD

2014
1979
2015
2012
1955
2015
2014
2007
2011
2014

36.08
35.00
33.69
32.95
32.00
32.65
33.41
34.09
35.71
37.20

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Kristijan Mijandrušić
Leon Mijandrušić
Mislav Polonijo
Leon Čupev
Noa Dujmović
Eric Ilisić
Kristian Deanović
Bartol Varović
Matej Cindrić
Patrik Regvar

BOŠ
MLA
NEV
MLA
MLA
MLA
DZ
ŠOD
JEL
JEL

1977
2013
1971
2014
2011
2011
2010
2010
2015
2014

31.00
30.59
30.00
28.00
27.20
27.59
29.50
30.20
31.00
31.50

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Rene Berger
Vito Njegovan
Jona Škunca
Davorin Tomac
Tony Glavaz
Lean Metikoš Crevatin
Goran Stipković
Fran Žagar
Ian Sarvaš
Dorian Palinić

JEL
NEV
TZ
TZ
NEV
MLA
NEV
VIŠ
VIŠ
KOS

2013
2010
2011
1971
2009
2011
1974
2008
2009
2001

26.92
26.39
25.80
25.10
24.97
25.07
25.68
26.09
26.65
27.14

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Filip Terzić
Andre Medić
Tin Treščec
Nikola Sušanj
Sven Osojkić
Tin Miloš
Marko Varićak
Marko Krajina
Filip Mihaljević
David Cindrić

NEV
KOS
ŠOD
KOS
NEV
VIŠ
TZ
DZ
DZ
JEL

2003
2007
2009
2006
2008
2007
2011
2010
2009
2011

23.94
23.69
23.50
23.10
23.02
23.10
23.35
23.51
23.91
24.50
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Patrick Liker
Tin Svilković
Filip Deanović
Luka Kirinčić
Ivan Jakovljević
Nikola Krnjak
Vid Stipković
Viktor Lovreković
Karlo Krajina
Jakov Dujmić

VIŠ
TZ
GER
NEV
TZ
GER
NEV
ŠOD
DZ
TZ

2004
2007
2006
2003
2004
2003
2000
2007
2008
2010

22.54
22.12
21.86
21.46
20.02
20.47
21.67
22.00
22.18
22.78

3. 200m PLIV. PERAJAMA, Plivačice [200m finswimming, Female]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicol Orešković
Karla Kezele
Barbara Bregovac
Kaja Pavković
Leona Milošević
Emily Mance
Meri Šimunović
Antonija Frković
Tina Tatalović

VIŠ
VIŠ
VIŠ
VIŠ
NEV
VIŠ
VIŠ
VIŠ
VIŠ

2016
2016
2013
2016
2015
2016
2015
2013
2015

3:36.19
3:35.28
3:30.22
3:21.66
3:10.00
3:21.55
3:23.37
3:31.00
3:35.76

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mia Ostoni
Lara Ilisić
Tonka Harapin
Dunja Mačkić Vancina
Margerita Rena Stipković
Hana Urti
Lana Stančir
Maria Rita Kolar
Paola Diković
Lucija Križ

BOŠ
MLA
DZ
VIŠ
NEV
MLA
ŠOD
BOŠ
BOŠ
VIŠ

2015
2016
2013
1971
1973
2017
2012
2016
2015
2010

3:06.00
3:00.00
2:55.00
2:50.76
2:45.47
2:50.00
2:51.70
2:58.00
3:05.59
3:06.67

HR-APS: 1:30.28, Dora Bassi (2021.) HR-JUN: 1:36.38, Lana Kruljac (2024.)
HR-MLJ: 1:39.08, Lana Kruljac (2023.) HR-KAD: 1:47.12, Petra Robotić (2024.)

VK

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Rita Mikinac
Lea Mesarek
Nika Dubrović
Solomiya Drahan
Dora Štimac
Ljupka Patrčević Loncaric
Emili Mijandrušić
Marija Franelić
Antonija Patrčević Loncaric
Isabell Meničanin

ŠOD
ŠOD
NEV
LEK
VIŠ
ŠOD
BOŠ
NEV
ŠOD
NEV

2012
2013
2015
2011
2011
2011
2016
2013
1986
1973

2:43.00
2:40.00
2:28.77
2:16.00
2:10.49
2:13.42
2:24.53
2:31.17
2:40.00
2:44.45

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mia Raspović
Marta Brigić
Barbara Matika
Petra Robotić
Petra Tomac
Karla Kamauli
Dora Komparić
Ina Tomac
Lucija Diković
Paulina Vukelić

MLA
DZ
MLA
NEV
TZ
NEV
MLA
TZ
MLA
VIŠ

2011
2011
2009
2011
2006
2010
2010
2012
2011
2011

2:05.00
1:55.00
1:49.00
1:47.12
1:38.10
1:43.32
1:48.16
1:52.44
1:57.18
2:07.87

4. 200m PLIV. PERAJAMA, Plivači [200m finswimming, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Bela Gold
Viktor Glavaš
Jurij Urti
Bartol Patrčević Loncaric
Adriano Krpan

MLA
MLA
MLA
ŠOD
VIŠ

2018
2014
2017
2014
2015

3:30.00
3:10.00
3:00.00
3:08.82
3:27.87

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mark Sablić Sastre
Sergej Urti
Petar Treščec
Dorian Palinić
Nikola Sušanj
Goran Stipković
Leon Mijandrušić
Roko Mikinac
Josip Bilić
Jakov Ritoša

NEV
MLA
ŠOD
KOS
KOS
NEV
MLA
ŠOD
KOS
MLA

2015
2014
2012
2001
2006
1974
2013
2015
1955
2014

2:48.83
2:40.00
2:26.12
2:10.00
2:05.67
2:09.29
2:14.00
2:39.21
2:47.00
2:50.00

HR-APS: 1:26.11, Viktor Lovreković (2024.) HR-JUN: 1:26.11, Viktor Lovreković (2024.)
HR-MLJ: 1:30.94, Viktor Lovreković (2022.) HR-KAD: 1:42.21, Petar Koluder (2023.)
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Andre Medić
Eric Ilisić
Lean Metikoš Crevatin
Vid Stipković
Viktor Lovreković
Tin Treščec
Luka Bohač
Davorin Tomac
Sven Osojkić
Leon Čupev

KOS
MLA
MLA
NEV
ŠOD
ŠOD
MLA
TZ
NEV
MLA

2007
2011
2011
2000
2007
2009
2004
1971
2008
2014

2:00.00
1:58.59
1:54.20
1:32.31
1:29.00
1:31.00
1:38.00
1:55.60
1:58.83
2:04.45

5. 50m APNEA, Plivačice [50m apnea, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ana Flajs
Anastazija Vukelić
Rea Vuk
Petra Robotić
Ida Tommasini
Lana Rački
Ljupka Patrčević Loncaric
Antonija Patrčević Loncaric
Dora Bradić

ŠOD
3MA
ŠOD
NEV
NEV
MLA
ŠOD
ŠOD
ŠOD

2012
2008
2010
2011
2010
2008
2011
1986
2012

31.80
27.01
26.00
22.50
22.45
22.47
24.41
26.00
30.10

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Maša Brdar
Barbara Matika
Lana Kruljac
Tina Marčelja
Dora Bassi
Barbara Pustahija
Iris Despotović
Paula Barić
Gabrijela Grgić
Nea Stipković

TZ
MLA
NEV
3MA
GER
GER
VIŠ
GER
TZ
NEV

2012
2009
2008
2005
1993
2001
2002
2009
2010
2003

21.98
20.43
19.72
19.14
16.80
17.50
19.39
20.10
20.80
22.28

HR-APS: 16.46, Dora Bassi (2020.) HR-JUN: 18.18, Nika Lena Vlajić (2021.)
HR-MLJ: 19.01, Petra Šoštarić Vulić (2016.) HR-KAD: 19.81, Alanna Štefanec (2019.)

6. 50m APNEA, Plivači [50m apnea, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Josip Bilić
Dorian Palinić
Noa Dujmović

KOS
KOS
MLA

1955
2001
2011

35.00
23.37
24.39

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Andre Medić
Ian Sarvaš
Sven Osojkić
Filip Terzić
Nikola Sušanj
Jakov Buvač
Marko Varićak
Lean Metikoš Crevatin
David Cindrić

KOS
VIŠ
NEV
NEV
KOS
NEV
TZ
MLA
JEL

2007
2009
2008
2003
2006
2007
2011
2011
2011

23.22
22.37
19.91
19.50
19.40
19.47
19.59
21.25
23.00

HR-APS: 14.77, Filip Strikinac (2023.) HR-JUN: 16.34, Luka Đurđ (2013.)
HR-MLJ: 17.41, Ian Golob (2017.) HR-KAD: 08.91, Igor Žagar (2011.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Luka Bohač
Tin Svilković
Patrick Liker
Nikola Krnjak
Filip Strikinac
Vid Stipković
Fran Ondrašek
Tin Miloš
Davorin Tomac
Vito Njegovan

MLA
TZ
VIŠ
GER
GER
NEV
DZ
VIŠ
TZ
NEV

2004
2007
2004
2003
1993
2000
2007
2007
1971
2010

19.00
18.23
17.44
16.85
15.30
16.52
17.13
17.69
18.50
19.24
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

VK

7. 400m BIFIN, Plivačice [400m bifins, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Dunja Mačkić Vancina
Isabell Meničanin
Karla Grgić
Tena Gregurec
Emi Metikoš Crevatin

VIŠ
NEV
TZ
ŠOD
MLA

1971
1973
2013
2014
2014

6:19.62
6:01.00
5:20.00
5:30.20
6:16.59

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Rea Vuk
Solomiya Drahan
Nina Hruškar
Ida Tommasini
Petra Robotić
Franka Babić
Karla Kamauli
Petra Vančina
Dora Bradić
Rita Mikinac

ŠOD
LEK
TZ
NEV
NEV
DZ
NEV
VIŠ
ŠOD
ŠOD

2010
2011
2010
2010
2011
2008
2010
2007
2012
2012

4:55.00
4:52.81
4:34.20
4:21.34
4:14.14
4:18.99
4:22.63
4:44.18
4:53.36
4:58.20

HR-APS: 4:02.82, Dora Bassi (2020.) HR-JUN: 4:07.17, Noa Marija Sertić (2021.)
HR-MLJ: 4:09.28, Dora Geršak (2022.) HR-KAD: 4:12.65, Nika Špehar (2016.)

8. 400m BIFIN, Plivači [400m bifins, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mislav Polonijo
Josip Bilić
Bartol Varović
Noa Dujmović
Matej Cindrić
Patrik Regvar
Fran Žagar
Kristijan Mijandrušić
Roko Mikinac

NEV
KOS
ŠOD
MLA
JEL
JEL
VIŠ
BOŠ
ŠOD

1971
1955
2010
2011
2015
2014
2008
1977
2015

6:00.00
5:33.00
5:10.10
4:39.04
4:35.00
4:36.00
4:40.38
5:30.00
5:44.40

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Rene Berger
Jakov Dujmić
David Cindrić
Karlo Krajina
Filip Deanović
Luka Kirinčić
Vito Njegovan
Marko Krajina
Filip Mihaljević
Andre Medić

JEL
TZ
JEL
DZ
GER
NEV
NEV
DZ
DZ
KOS

2013
2010
2011
2008
2006
2003
2010
2010
2009
2007

4:25.00
4:15.20
4:10.00
3:57.96
3:54.02
3:56.56
4:06.05
4:15.00
4:20.00
4:32.00

HR-APS: 3:29.65, Ognjen Marić (2023.) HR-JUN: 3:41.80, Luka Sudarević (2018.)
HR-MLJ: 3:44.03, Karlo Ivanović (2024.) HR-KAD: 4:08.61, Borna Lesić (2022.)

VK

9. 100m PLIV. PERAJAMA, Plivačice [100m finswimming, Female]

Grupa 1 od 7 [heat 1 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ania Peruško
Dubravka Kukuljan
Lucija Lorencin

BOŠ
NEV
MLA

2018
1974
2017

59:99.99
2:30.00

59:99.99

Grupa 2 od 7 [heat 2 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lucija Fanuko
Katija Pavletić
Emily Mance
Karla Kezele
Nicol Orešković
Maša Harapin
Katja Puškadija
Sofia Drahan

NEV
NEV
VIŠ
VIŠ
VIŠ
DZ
MLA
LEK

2016
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2017

2:00.00
1:58.20
1:40.56
1:37.23
1:39.28
1:42.00
1:59.11
2:00.00

HR-APS: 39.87, Dora Bassi (2020.) HR-JUN: 44.35, Tina Marčelja (2022.)
HR-MLJ: 46.29, Petra Tomac (2021.) HR-KAD: 47.58, Petra Tomac (2019.)

Grupa 3 od 7 [heat 3 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Karmen Pavletić
Tonka Harapin
Leonarda Gostečnik
Kaja Pavković
Hana Urti
Maja Krajina
Barbara Bregovac
Leona Milošević
Tina Tatalović
Lara Ilisić

NEV
DZ
NEV
VIŠ
MLA
DZ
VIŠ
NEV
VIŠ
MLA

2016
2013
2015
2016
2017
2013
2013
2015
2015
2016

1:35.38
1:30.00
1:29.92
1:26.24
1:21.14
1:25.00
1:27.49
1:29.97
1:35.27
1:35.41

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lana Stančir
Ana Flajs
Paola Diković
Margerita Rena Stipković
Antonija Frković
Maria Rita Kolar
Lucija Križ
Mia Ostoni
Mila Pavletić
Meri Šimunović

ŠOD
ŠOD
BOŠ
NEV
VIŠ
BOŠ
VIŠ
BOŠ
NEV
VIŠ

2012
2012
2015
1973
2013
2016
2010
2015
2016
2015

1:20.20
1:20.10
1:20.00
1:16.48
1:14.59
1:15.59
1:19.74
1:20.00
1:20.19
1:20.41
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

VK

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Maja Varga Križ
Nika Dubrović
Antonija Patrčević Loncaric
Anastazija Vukelić
Sara Hruškar
Emi Metikoš Crevatin
Emili Mijandrušić
Marija Franelić
Lea Mesarek
Dunja Mačkić Vancina

VIŠ
NEV
ŠOD
3MA
TZ
MLA
BOŠ
NEV
ŠOD
VIŠ

1976
2015
1986
2008
2012
2014
2016
2013
2013
1971

1:12.00
1:10.15
1:07.00
1:01.55

58.98
59.00

1:01.59
1:09.30
1:11.36
1:12.96

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ljupka Patrčević Loncaric
Mia Raspović
Lana Rački
Lora Njegovan
Paula Barić
Petra Vančina
Lucija Diković
Paulina Vukelić
Solomiya Drahan
Dora Štimac

ŠOD
MLA
MLA
NEV
GER
VIŠ
MLA
VIŠ
LEK
VIŠ

2011
2011
2008
2012
2009
2007
2011
2011
2011
2011

57.10
56.59
55.04
53.22
51.74
52.86
53.52
56.55
56.79
57.55

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Karla Kamauli
Iris Despotović
Dora Komparić
Lana Kruljac
Petra Tomac
Tina Marčelja
Gabrijela Grgić
Nea Stipković
Barbara Matika
Ina Tomac

NEV
VIŠ
MLA
NEV
TZ
3MA
TZ
NEV
MLA
TZ

2010
2002
2010
2008
2006
2005
2010
2003
2009
2012

49.17
49.00
48.48
45.72
44.10
44.79
47.20
48.83
49.00
50.90

VK

10. 100m PLIV. PERAJAMA, Plivači [100m finswimming, Male]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Oskar Glavaš
Makar Katakov
Roko Kolar
Jurij Urti
Bela Gold
Noa Kustec
Matija Marušić
Ivano Peruško

MLA
LEK
BOŠ
MLA
MLA
BOŠ
MLA
BOŠ

2017
2014
2018
2017
2018
2016
2017
2016

59:99.99
2:00.00
1:50.00
1:38.59
1:39.59
1:50.00
2:21.50

59:99.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Adriano Krpan
Viktor Glavaš
Jakov Ritoša
Kristijan Mijandrušić
Sergej Urti
Josip Bilić
Dino Car
Bartol Patrčević Loncaric
Toma Zelenbrz
Lovro Kelemen

VIŠ
MLA
MLA
BOŠ
MLA
KOS
3MA
ŠOD
DZ
NEV

2015
2014
2014
1977
2014
1955
2011
2014
2013
2015

1:31.53
1:28.59
1:17.00
1:15.00
1:10.00
1:11.00
1:16.15
1:21.82
1:30.00
1:33.00

HR-APS: 34.59, Filip Strikinac (2023.) HR-JUN: 38.64, Luka Đurđ (2013.)
HR-MLJ: 40.75, Viktor Lovreković (2022.) HR-KAD: 45.66, Petar Koluder (2023.)

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Kristian Deanović
Dorian Palinić
Tony Glavaz
Leon Mijandrušić
Goran Stipković
Leon Čupev
Mark Sablić Sastre
Petar Treščec
Bartol Varović
Mislav Polonijo

DZ
KOS
NEV
MLA
NEV
MLA
NEV
ŠOD
ŠOD
NEV

2010
2001
2009
2013
1974
2014
2015
2012
2010
1971

1:06.00
1:04.00
1:03.27
1:00.00

57.24
57.29

1:01.63
1:03.72
1:05.20
1:07.73

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Jona Škunca
Ian Sarvaš
Nikola Sušanj
Davorin Tomac
Filip Terzić
Sven Osojkić
Lean Metikoš Crevatin
Eric Ilisić
Fran Žagar
Andre Medić

TZ
VIŠ
KOS
TZ
NEV
NEV
MLA
MLA
VIŠ
KOS

2011
2009
2006
1971
2003
2008
2011
2011
2008
2007

54.11
53.49
51.26
49.00
46.73
48.50
49.59
52.22
54.08
54.31
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Vito Njegovan
Patrick Liker
Fran Ondrašek
Viktor Lovreković
Filip Strikinac
Vid Stipković
Tin Treščec
Luka Bohač
Tin Miloš
Jakov Buvač

NEV
VIŠ
DZ
ŠOD
GER
NEV
ŠOD
MLA
VIŠ
NEV

2010
2004
2007
2007
1993
2000
2009
2004
2007
2007

45.09
43.68
41.92
40.75
36.50
39.29
41.50
43.00
44.00
46.20

VK

11. 4x50m PLIV. PERAJAMA ŠTAFETA MIXED, Plivačice i plivači [4x50m relay finswimming mixed, Female & 

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

BOŠKARIN Poč
DUBRAVA Mlj
MLADOST Mlk 3
MLADOST Mlk 1
MLADOST Mlk 2
MLADOST Poč
LEGIA KIEV

BOŠ
DZ
MLA
MLA
MLA
MLA
LEK

2015
2009
2013
2013
2013
2015
2011

59:99.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

MLADOST Sen
ŠODDERICA 2
VIŠEVICA 2
NOVI JELKOVEC
VIŠEVICA 1
ŠODDERICA 1
ŠODDERICA 3
MLADOST Kad 1

MLA
ŠOD
VIŠ
JEL
VIŠ
ŠOD
ŠOD
MLA

1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
2011

59:59.99
59:59.99
59:59.99
9:59.99

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

HR-APS: 1:07.44, HRVATSKA jun.repr. (2023.) HR-JUN: 1:20.13, HRVATSKA jun.repr. (2021.)
HR-MLJ: 1:25.23, MLADOST Medulin (2023.) HR-KAD: 1:33.64, MLADOST Medulin (2022.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NEVERA Mlj 1
TEMPLAR Kad
NEVERA Jun 1
GERONIMO Sen
NEVERA Sen 1
NEVERA Sen 2
NEVERA Vet 1
NEVERA Vet 2

NEV
TZ
NEV
GER
NEV
NEV
NEV
NEV

2009
2011
2007
1988
1988
1988
1900
1900

1:56.00
1:33.65
1:31.00
1:07.04
1:21.00
1:32.00
1:53.00
2:20.00
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